АДМИНИСТРАЦИЯ РУДНИЧНОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05.03.2020

	№
	52

пгт Рудничный

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых
 планируется заключение концессионного соглашения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ   «О защите конкуренции», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Уставом муниципального образования Рудничное городское поселение Верхнекамского района Кировской области администрация Рудничного городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  перечень  объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации
Рудничного городского поселения     Татауров Я.В.
Приложение № 1

К постановлению администрации Рудничного городского поселения  от 05.03.2020  № 52
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
	№ п/п
	Наименование

имущества и его адрес

	Технико-

экономические

показатели имущества

(площадь,  установленная

мощность, протяженность, диаметр и т.п.)
	Дата ввода

имущества

в

эксплуатацию

	Правоустанавливающий документ

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Теплосети,
п. Рудничный, сооружение теплосети №1
	Длина 22856 м
	1989
	Собственность, № 43-43/015-43/015/385/2016-25/1 от 09.08.2016